
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: qendraarsimorebashki@gmail.com 

 

_____________________________ _____________________________ 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

QENDRA ARSIMORE E BASHKISË 

 

Nr. ____ Prot.          .                                                                           Pogradec, me  01.08.2023 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Arsimore Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   qendraarsimorebashki@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "Procedurë e Hapur e Thjeshtuar- Mallra – 

Elektronike”.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kuotë ushqimore  Çerdhe dhe Kopësht”  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76454-07-31-2023 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Produkte shtazore 03142000-8;  

Drithera, patate, perime, fruta dhe arra  03200000-3; Ushqim per Femije 15884000-8 

 

6. Fondi limit:   8 333 333  (tete milion e treqind e tridhjet e tre mijë e treqind e tridhjet e 

tre) lekë pa tvsh,  me burim financimi “Te ardhurat e QAB – Vetefinancim” 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i 

kontrates   
   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  14/08/2023,  Ora 10:00 

       Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR 

 

Anxhela ANDONI 

mailto:qendraarsimorebashki@gmail.com
http://www.app.gov.al/

